



Bolig- & Erhvervs Holding ApS

Teglbakken 9
8270 Højbjerg

CVR-nummer: 59 24 68 28


ÅRSRAPPORT FOR 2016/17

1. oktober 2016 til 30. september 2017

(40. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 3/2 2018

Dirigent:



Henning Jürgensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af administration af kapitalandele i tilknyttet virksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 4.170.115 og status balancerer med kr. 16.626.739 med en egenkapital på kr. 13.576.008.

Af årets resultat udgør resultat af datterselskab kr. 4.202.644.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE
1. OKTOBER 2016 - 30. SEPTEMBER 2017

	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	-6.437	-6
1 Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.202.644	1.623
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-35.939	-34
Andre finansielle omkostninger	-51.511	-56
RESULTAT FØR SKAT	4.108.757	1.527
2 Skat af årets resultat	61.358	0
ÅRETS RESULTAT	4.170.115	1.527
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.170.115	1.527
DISPONERET I ALT	4.170.115	1.527

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2017
 AKTIVER

	2017 kr.	2016 tkr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	16.139.626	11.937
Finansielle anlægsaktiver	16.139.626	11.937
ANLÆGSAKTIVER	16.139.626	11.937
3 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	475.838	0
Tilgodehavender	475.838	0
Likvide beholdninger	11.275	4
OMSÆTNINGSAKTIVER	487.113	4
AKTIVER	16.626.739	11.941

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2017
PASSIVER

	2017 kr.	2016 tkr.
Anpartskapital	200.000	200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	13.376.008	9.206
4 EGENKAPITAL	13.576.008	9.406
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.437	19
Anden gæld tilknyttede virksomheder	944.413	888
Selskabsskat	387.480	0
Anden gæld	384.316	357
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.322.085	1.271
Kortfristede gældsforpligtelser	3.050.731	2.535
GÆLDSFORPLIGTELSER	3.050.731	2.535
 PASSIVER	 16.626.739	 11.941
5 Eventualforpligtelser		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
1 Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Bolig & Erhverv Randers ApS	4.202.644	1.623
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	<u>4.202.644</u>	<u>1.623</u>
2 Skat af årets resultat		
Aktuel skat	-61.358	0
Skat af årets resultat i alt	<u>-61.358</u>	<u>0</u>

	2017 kr.	2016 tkr.
3 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Sambeskatningsbidrag	475.838	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder i alt	<u>475.838</u>	<u>0</u>

	Primo	Praksis ændringer	Forslag til resul- tatdisponering	Ultimo
4 Egenkapital				
Virksomhedskapital	200.000	0	0	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.140.851	65.042	4.170.115	13.376.008
	<u>9.340.851</u>	<u>65.042</u>	<u>4.170.115</u>	<u>13.576.008</u>

5 Eventualforpligtelser
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor bankgæld i datterselskabet Bolig & Erhverv Randers ApS

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Ingen